PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2021
HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INCRIÇÕES

EDITAL Nº 005-A/2021

Matione Sonego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, através da Secretaria Municipal

de Administração, no uso das suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e

Lei Orgânica Municipal e Emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

Ficam homologadas as inscrições abaixo relacionadas para o cargo de FISCAL SANITÁRIO:

 Alexandre Felice Vidal

 Ariana Fantini Soberon

 Gabriela Fantoni Soberon

 Geisa Tais Dickow

 Luiza Berger

 Patricia de Fatima Marotz Martini

 Tatiane Branco

Os candidatos interessados em interpor recursos relativa às inscrições deverão fazê-lo no dia

10 de agosto de 2021, em conformidade com o dispositivo no Edital de Processo Seletivo

Simplificado, junto à Prefeitura Municipal, em horário de expediente.

Prefeitura Municipal de São João do Polêsine, aos nove dias do mês de agosto de dois mil e

vinte e um.

Matione Sonego
Prefeito Municipal

Registra-se e publique-se
Em 09-08-2021

          Agueda E. Recke Foletto
Secretária Municipal de Administração

		2021-08-09T15:09:06-0300
	centro
	AGUEDA ELISABETE RECKE FOLETTO:68539959020 1

		2021-08-09T15:18:24-0300
	MUNICIPIO DE SAO JOAO DO POLESINE:94444247000140 2